
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/638/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie  zmiany Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Dąbrowie 
Tarnowskiej. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/536/17 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 460; zm.: Małop. z 2019 r. poz. 4565 oraz 
z 2020 r. poz. 5605) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 9 uchyla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 802


	UCHWAŁA NR LXVII/638/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T14:04:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




